PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S428 - Softshell 2x1 Hi-Vis
(3L)
Collezione:
visibilita
Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 94% Poliestere,
6% Elastane, micro pile 100%
Poliestere 150g, laminato 160g 310g

Linea softshell ad alta

Informazioni prodotto

Offrendo versatilita e grande funzionalita,
questa elegante giacca & impermeabile e
traspirante. Se indossato senza maniche, il gilet
ha una protezione di livello sul lavoro.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 ((Bodywarmer))

EN ISO 20471 Classe 3 ((Full Jacket))

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

ANSI/ISEA 107 TIPO R CLASSE 2 ((Bodywarmer) )
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 3 ((Full Jacket))
Impermeabile/Traspirante - (WP 8.000mm, MVP
3.000g/m2/24hr)
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Linea softshell ad alta
visibilita

Il tessuto a 3 strati ad alta visibilita dei nostri
softshell e fatto in 94% poliestere e 6% Elastane
con un interno in micro pile laminato con
membrana in TPU accoppiato con un 100%
poliestere. Lo strato esterno ¢ impermeabile e
traspirante mentre lo strato interno aggiunge
calore.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta
visibilita soddisfa i requisiti rigorosi sia di
progettazione che di costruzione, per garantire
la conformita con i piu recenti standard EN ISO
20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma
di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per
chi non vuole compromessi in fatto di stile,
comfort, protezione e performance.

Caratteristiche
- Traspirante, antivento e impermeabile
- Pile interno in Micro Polar

- Zip impermeabili per impedire la penetrazione
dell'acqua

- Maniche staccabili danno numerose opzioni
all'utilizzatore

- 4 tasche ampie

- Tasca sul petto con zip

- Tasca interna porta telefono
- Tasca interna per sicurezza

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una chiusura sicura

- Anello radio per facilitare 'aggancio di una
radio

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
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PORTWEST

S428 - Softshell 2x1 Hi-Vis (3L)

Codice doganale: 6202401019

Laboratorio

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contatta: Marion Pfeiler
Certificato numero: VN605 152066

Vartest Laboratories, Inc.

19 West 36th Street, 10th Floor

NY 10018,

Certificato numero: PORTWE.A032014E1

Istruzioni lavaggio

® X H

I =%

MAX
50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

S4280RRXS
S4280RRS
S4280RRM
S4280RRL
S4280RRXL
S4280RRXXL
S4280RRXXXL
S4280RR4XL

Colore

Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione
Arancione

Arancione

Lunghez Larghezz
za a

65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0
65.0 40.0

(Organismo certificatore n..: 2180.01)

Altezza Peso (Kg)

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

0.8000
0.8200
0.8400
0.8600
0.8800
0.9000
0.9200
0.9400

Cubico (m?)

0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

(Organismo certificatore n..: 0534)

EAN13

5036108297009
5036108161287
5036108161294
5036108161300
5036108161317
5036108161324
5036108202461
5036108202485

DUN14

15036108786746
15036108648648
15036108648631
15036108648624
15036108648655
15036108648662
15036108688132
15036108688149
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